Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage MCS1632R015FER: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
MCS1632R015FER Details PDF
MCS1632R015FER
Hersteller-Teilenummer: MCS1632R015FER
Hersteller / Marke: Ohmite
Teil der Beschreibung: RES SMD 0.015 OHM 1% 1W 1632
Datenblätter: MCS1632R015FER.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 4774 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer MCS1632R015FER
Hersteller Ohmite
Beschreibung RES SMD 0.015 OHM 1% 1W 1632
Kategorie Widerstände > Chipwiderstand - Oberflächenmontage
Teilstatus 4774 pcs Stock
Serie MCS
Betriebstemperatur -55°C ~ 150°C
Größe / Dimension 0.126" L x 0.063" W (3.20mm x 1.60mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.024" (0.60mm)
Eigenschaften Current Sense, Flame Retardant Coating, Safety
Toleranz ±1%
Verpackung / Gehäuse 1206 (3216 Metric)
Temperaturkoeffizient ±50ppm/°C
Fehlerrate -
Supplier Device-Gehäuse 1632
Leistung (W) 1W
Widerstand (Ohm) 0.015
Anzahl der Anschlüsse 2
Zusammensetzung Metal Element
Verpackung Tape & Reel (TR)
MCS1608DH900L4
muRata
muRata SMD
MCS1632R025FER
Ohmite
RES SMD 0.025 OHM 1% 1W
1632
MCS12KG256VPVE
NXP Semiconductors / Freescale
IC MCU 16BIT 256KB FLASH
112LQFP
MCS12KG256VFUE
NXP Semiconductors / Freescale
IC MCU 16BIT 256KB FLASH
80QFP
MCS1632R005FER
Ohmite
RES SMD 0.005 OHM 1% 1W
1632
MCS1632R050FER
Ohmite
RES SMD 0.05 OHM 1% 1W
1632
MCS1632R010FER
Ohmite
RES SMD 0.01 OHM 1% 1W
1632
MCS2
QTC
QTC DIP-6
12102U161JAT2A ACPM-5501-TR1 AM85C30-16JC APL1088-33DC ASM1117-5.0
BK/ABC-30-R BSZ0909ND BZB84-C3V3/DG C3216X7R1E105K160AA CC0805KRX7R0BB103
CD4002BE DMTH4007SPD-13 DTV1500UHF ECQ-E6564KF EDZTE618.2B
GTLP16T1655MTDX HT16514-003 IRGTIB100K12 LC4032V-75T48C0047 LM2577SX-ADJ
LT1930ES5#TRPBF LT1963EQ-2.5#/TRPBF LTC3827EUH#TRPBF MAX8903CETI+T MBR20120CT
MCH3408-TL MIC2566-OBTS MX29LV160BTC-90G N25Q064A13EF640E NMC0402X5R104K10TRPF
P087A2004 PAM8902ZER-P PQ070VK01RZH SC-18420B SF200AA20
SI2302CDS-T1-GE3 SKIIP04NAD12V1 SP124908V SPX3819M5-L-2-8/TR SSM2602CPZ
SSTVA16859CKLFT STGP8NC60KD TC1301B-GDDVMFTR THS4631DDA TJM4558CDT
UNR91ALGOL+ XC17128DPC20C XC6372C332PR ZTX614STZ ZXTD4591E6TA